

Årsredovisning för
Sow & Reap AB

559004-3203

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Benitez
Styrelseledamot

2026-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sow & Reap AB, 559004-3203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom försäljning, marknadsföring och reklam samt utbildning och handel med värdepapper.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	710 699	1 503 742	1 640 389	1 606 496
Resultat efter finansiella poster	-1 507 084	213 599	-6 947 891	-238 417
Soliditet %	-1 882	-429,3	-296,7	31,4

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 664 902	188 587
Balanseras i ny räkning		188 587	-188 587
Vinstutdelning		0	
Årets resultat			-1 562 952
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 476 315	-1 562 952

Kommentar

På balansdagen var mer än hälften av företagets registrerade aktiekapital förbrukat. Kontrollbalansräkningen som upprättades utvisar att det inte finns täckning för hela företagets registrerade aktiekapital. Styrelsen är medveten om tidsfristen för att återställa det registrerade aktiekapitalet för att inte bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för företagets förpliktelser.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 476 315
Årets resultat	-1 562 952
Summa	-6 039 267
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 039 267
Summa	-6 039 267

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		710 699	1 503 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 699	1 503 742
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-927 310	-335 277
Personalkostnader	2	-90 326	-285 505
Summa rörelsekostnader		-1 017 636	-620 782
Rörelseresultat		-306 937	882 960
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-4 394 109	-413 185
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-4 082 735
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	10	119
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 439 530	4 109 369
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-245 578	-282 929
Summa finansiella poster		-1 200 147	-669 361
Resultat efter finansiella poster		-1 507 084	213 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	0
Resultat före skatt		-1 541 084	213 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 868	-25 012
Årets resultat		-1 562 952	188 587

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5,6	0	87 292
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	122 857	252 857
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 857	340 149
Summa anläggningstillgångar		122 857	340 149
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	76 158
Övriga fordringar		192 388	599 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		740	12 430
Summa kortfristiga fordringar		193 128	688 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		819	2 566
Summa kassa och bank		819	2 566
Summa omsättningstillgångar		193 947	690 992
SUMMA TILLGÅNGAR		316 804	1 031 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 476 315	-4 664 902
Årets resultat		-1 562 952	188 587
Summa fritt eget kapital		-6 039 267	-4 476 315
Summa eget kapital		-5 989 267	-4 426 315
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	0
Summa obeskattade reserver		34 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 380 313	2 452 903
Summa långfristiga skulder		2 380 313	2 452 903
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		430 140	274 452
Leverantörsskulder		172 696	154 162
Skatteskulder		46 880	25 012
Övriga skulder		3 242 042	2 550 927
Summa kortfristiga skulder		3 891 758	3 004 553
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		316 804	1 031 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 165 892	4 829 192
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-4 078 600	-669 300
Lämnade aktieägartillskott	242 113	0
Omklassificeringar	0	6 000
Utgående anskaffningsvärden	329 405	4 165 892
Ingående nedskrivningar	-4 078 600	-4 651 900
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	4 078 600	579 300
Omklassificeringar	0	-6 000
Årets nedskrivningar	-329 405	0
Utgående nedskrivningar	-329 405	-4 078 600
Redovisat värde	0	87 292

Kommentar

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	500 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 638	797 011
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-347 373
Utgående anskaffningsvärden	449 638	449 638
Ingående nedskrivningar	-196 781	-196 781
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-130 000	0
Utgående nedskrivningar	-326 781	-196 781
Redovisat värde	122 857	252 857

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 350 000	2 350 000
Summa ställda säkerheter	2 350 000	2 350 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-22

Uppsala

Alexander Benitez

Alexander Benitez
Styrelseledamot

2026-04-22

Datum